
Glasmark Krosno Zestaw Szklanych Kubków
0,4 Litra Szklanki Do Kawy Latte Grzanego
Wina Szklanki Do Herbaty Szklanki Kubki Z
Uchem Kubki Do Herbaty I Kawy 6 x 400 ML
Indeks: 485482 Producent: Glasmark Kod producenta: a100060-0400-0000-00

Cena: 140.32 zł

Opis

Glasmark Krosno Zestaw Szklanych Kubków 0,4 Litra
Szklanki Do Kawy Latte Grzanego Wina Szklanki Do Herbaty
Szklanki Kubki Z Uchem Kubki Do Herbaty I Kawy 6 x 400
ML
Producent: Glasmark

Zestaw eleganckich szklanych kubków o pojemności 400 ml idealnie pasuje do codziennego użytku oraz specjalnych
okazji. Wykonane z wysokiej jakości szkła, prezentują się pięknie i elegancko na każdym stole.

Trwałe i estetyczne szklane kubki z uchem nadają się do mycia w zmywarce i są idealne do serwowania kaw, herbat,
gorących czekolad oraz innych napojów. Ich estetyczny design doskonale uzupełni wnętrze każdego domu.

Produkowane w Polsce szklanki do kawy i herbaty są synonimem najwyższej jakości wykonania. Odpowiednie zarówno dla
codziennego użytku, jak i dla restauracji, kawiarni czy hoteli. Oferują niepowtarzalny sposób podawania ulubionych
napojów.

Praktyczny zestaw szklanek do kawy i herbaty: dzięki pojemności 400 ml, szklanki do picia idealnie nadają się do
codziennego użytku, ale także na specjalne okazje, takie jak przyjęcia urodzinowe, Wielkanoc czy przyjęcia
bożonarodzeniowe. Wysoko polerowany i przejrzysty szklany kubek z uchem w klasycznym kształcie, który doskonale
pasuje do każdego stylu wnętrza i doskonale spełni Twoje oczekiwania.
Trwałe i nadające się do mycia w zmywarce: nasze wysokiej jakości szklanki do picia mogą przetrwać bardzo długo,
jeśli są dobrze pielęgnowane. Szklanki do herbaty i kawy zostały wykonane z wytrzymałego szkła, dzięki czemu mogą
być używane ponownie przez wiele lat. Są szczególnie przydatne w restauracjach, kawiarniach, gastronomii, hotelach
i innych placówkach.
Estetyczne szklane kubki: szklanki z uchem prezentują się bardzo pięknie i elegancko, dzięki czemu przyczyniają się
do atrakcyjnej dekoracji stołu. Oryginalny zestaw szklanek, niezastąpiony do serwowania wszelkiego rodzaju pysznych
kaw, gorących czekolad, herbat, wody czy innych napojów.
Odpowiednie szklanki do Twojego domu: Jeśli napój jest podawany w odpowiedniej szklance, smakuje Twoim gościom
jeszcze lepiej. Nie ma bardziej popularnej i wszechobecnej szklanki niż szklanka do picia. Szklanki do kawy można
łatwo i dokładnie wyczyścić, co czyni je higienicznymi. Szkło nie wpływa na smak napojów i nie wydziela
niepożądanych zapachów ani smaków. Dzięki temu aromaty kawy, herbaty i innych napojów są w pełni wydobywane.
Szkło z Polski: nasze szklanki do picia są produkowane w Polsce. Wykonywane są przez doświadczone huty szkła i są



Stan Nowy

synonimem najwyższej jakości wykonania. Wysokość: 13,1 cm, Średnica: 8,9 cm, Pojemność (ml): 400 ml, Materiał:
szkło, Nadaje się do zmywarki: Tak.

punkt znaku wypunktowania: Praktyczny zestaw szklanek do kawy i herbaty: dzięki pojemności 400 ml, szklanki do
picia idealnie nadają się do codziennego użytku, ale także na specjalne okazje, takie jak przyjęcia urodzinowe,
Wielkanoc czy przyjęcia bożonarodzeniowe. Wysoko polerowany i przejrzysty szklany kubek z uchem w klasycznym
kształcie, który doskonale pasuje do każdego stylu wnętrza i doskonale spełni Twoje oczekiwania., Trwałe i nadające
się do mycia w zmywarce: nasze wysokiej jakości szklanki do picia mogą przetrwać bardzo długo, jeśli są dobrze
pielęgnowane. Szklanki do herbaty i kawy zostały wykonane z wytrzymałego szkła, dzięki czemu mogą być używane
ponownie przez wiele lat. Są szczególnie przydatne w restauracjach, kawiarniach, gastronomii, hotelach i innych
placówkach., Estetyczne szklane kubki: szklanki z uchem prezentują się bardzo pięknie i elegancko, dzięki czemu
przyczyniają się do atrakcyjnej dekoracji stołu. Oryginalny zestaw szklanek, niezastąpiony do serwowania wszelkiego
rodzaju pysznych kaw, gorących czekolad, herbat, wody czy innych napojów., Odpowiednie szklanki do Twojego
domu: Jeśli napój jest podawany w odpowiedniej szklance, smakuje Twoim gościom jeszcze lepiej. Nie ma bardziej
popularnej i wszechobecnej szklanki niż szklanka do picia. Szklanki do kawy można łatwo i dokładnie wyczyścić, co
czyni je higienicznymi. Szkło nie wpływa na smak napojów i nie wydziela niepożądanych zapachów ani smaków.
Dzięki temu aromaty kawy, herbaty i innych napojów są w pełni wydobywane., Szkło z Polski: nasze szklanki do picia
są produkowane w Polsce. Wykonywane są przez doświadczone huty szkła i są synonimem najwyższej jakości
wykonania. Wysokość: 13,1 cm, Średnica: 8,9 cm, Pojemność (ml): 400 ml, Materiał: szkło, Nadaje się do zmywarki:
Tak.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: G Glasmark KROSNO 1992
Liczba przedmiotów: 6
numer części: a100060-0400-0000-00
kolor: przezroczysty
nazwa typu elementu: Szklanki do kawy
waga opakowania przedmiotu: 2.782 kilograms
pojemność: 400 milliliters
producent: Glasmark
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903772925777
zalecane węzły przeglądania: 26968814031
numer modelu: a100060-0400-0000-00
nazwa przedmiotu: Glasmark Krosno Zestaw Szklanych Kubków 0,4 Litra Szklanki Do Kawy Latte Grzanego Wina
Szklanki Do Herbaty Szklanki Kubki Z Uchem Kubki Do Herbaty I Kawy 6 x 400 ML
data uruchomienia strony produktu: 2023-04-11T10:48:56.486Z
materiał: Szkło
przelicznik jednostek: 6

Parametry
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